
UCHWAŁA NR XIV/144/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
miasta Tarnowa w rejonie ulic Sosnowej, Krzyskiej i Traktorowej – „Krzyż – Zachód III” 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940), w związku z art. 67 ust. 5 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. poz. 1688 i z 2024 r. poz. 1824) na wniosek Prezydenta Miasta Tarnowa, Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
miasta Tarnowa w rejonie ulic Sosnowej, Krzyskiej i Traktorowej  – „Krzyż – Zachód III”, zwanego dalej 
„planem”. 

2. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Mirosław Biedroń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB18F9AF-3017-4D99-8049-2500F1DADA79. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/144/2025

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 20 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB18F9AF-3017-4D99-8049-2500F1DADA79. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/144/2025 
Data dokumentu 2025-02-20 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru miasta Tarnowa w rejonie ulic Sosnowej, Krzyskiej 
i Traktorowej – „Krzyż – Zachód III” 

Identyfikator dokumentu EB18F9AF-3017-4D99-8049-2500F1DADA79 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1532479540 
Numer seryjny 35D5C4B6657C340819033A59ED44E32D 
Osoba podpisująca Mirosław Ryszard Biedroń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2025 12:48:54 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB18F9AF-3017-4D99-8049-2500F1DADA79. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/144/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-02-27T11:48:54+0100




